
 

 

 

Zápis ze setkání pracovních skupin k matematické a čtenářské gramotnosti 

a rozvoj potenciálu každého žáka, pracovní skupiny pro rovné příležitosti a 

pracovní skupiny pro financování 

Název projektu: Místní akční plán vzdělávání III na území MAS Moravská cesta 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019950 

Místo: Křelov-Břuchotín, Na Fortu 1, Fort Křelov 

Datum a čas: 9.10.2022 od 9:00 
 

Cílem jednání bylo informovat o aktivitách projektu MAP III a chystané evaluaci projektu. 

Nachystat plán aktivit a činností pro pracovní skupiny a pokusit se najít další lídry v území. 
 

 

Program: 

1) Úvod 

2) Informování o průběhu aktualizace analytické části projektu MAP vzdělávání III na 

území MAS Moravská cesta 

3) Informace o plánované evaluaci projektu MAP III 

4) Informování o aktualizaci Strategického rámce v prosinci 

5) Informování o zahájení prací na Popisech potřeb škol 

6) Úkoly z minulého setkání 

7) Místní lídři/experti 

8) Diskuze 

9) Závěr 

 

Jednání: 

1/ Úvod 

Všichni zúčastněni byli přivítáni a seznámeni s programem setkání. 

2/ Informace o projektu MAP III 

Informování účastníků o průběhu projektu MAP III. Proběhlo informování o pracích na 

aktualizaci analytické částí Místního akčního plánu vzdělávání na území MAS Moravská cesta. 

3/ Informace o plánované evaluaci projektu MAP 



 

 

V listopadu letošního roku začne probíhat evaluace projektů místního akčního plánu 

vzdělávání. Jedná se o evaluaci MAP II i MAP I. Pro evaluaci je ideální mít nezávislého 

evaluátora, který bude poptán. 

4/ Informování o aktualizaci Strategického rámce v prosinci 

V prosinci proběhne schvalování chystané aktualizace Strategický rámec MAP, který obsahuje 

i investiční priority škol. Školám již byly zaslány tabulky pro aktualizaci záměrů tak, aby je stihly 

aktualizovat a mohly být ve zaktualizovaném Strategickém rámci zohledněny. 

5/ Informování o zahájení prací na Popisech potřeb škol 

K zahájení prací na evaluaci projektu budeme také sbírat popisy potřeb škol. Tyto popisy by 

měly školy dokončit do konce roku. 

6/ Úkoly z minulého setkání 

Na minulém setkání měla každá pracovní skupina vyhodnotit jak školy v dané oblasti pracují. 

Tyto podklady budou součástí evaluace. 

7/ Místní lídři/experti 

Prozatím se nepodařilo najít další lídry v území, hledání pokračuje. 

8/ Diskuze 

Po všech projednaných bodech proběhla diskuze, jak jednotlivé aktivity nejlépe dělat a jak 

v rámci pracovní skupiny pomoci s aktualizacemi a evaluací. Předběžně byl domluvený termín 

další schůzky na konec tohoto roku. 

9/ Závěr 

Všem účastníkům bylo poděkováno za účast a spolupráci na projektu. 

 

 

Zapsala Veronika Ondřejová 


